

## Pachet produse papetarie pentru Primaria mun Turnu Magurele

I.D.: 36891399

Data publicarii 28.06.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.273,30 RON - 4.273,30 RON

Descriere: Ace niche90x1,4 lei=126lei,Agrafe birou nichelate 33mm90 x1,60 lei=144lei,Alonje plastic sina metal 4 x6,00=24lei, Ascutitoare4 x2,80=11,20lei,Banda adez19x33m=60 x2,30=138leiBanda adez 48x66=25x5,1=127,50lei, Baterie9V- 5x1365lei,Baterie alcAA25x5,00=125 lei,Baterie alcalinaAAA-25x5,00=125lei,Biblioraft5cm.plastif-20 x9,00=180lei,Biblioraft 7 cm.plastif-50 x 9,00= 450leiCaiet A4 80 file-30x 4,50=135 lei,Caiet A5 80 file-25x 2,80= 70 lei,Calculator birou-3x 46,00=138 lei, Capsator 24/6 20 coli-10 x 17=170 lei,Capse 24/6 -80 x 1,4,Card SD/ micro SD 8 GB-2 x 48,00=96,00lei,CD RW-700MB cu carcasa- 40x1,60=64,00 lei,Clips metalic 25 mm-12 buc/cut-3x9,00=27lei,Clips metalic40 mm 12 buc./cut-2 x11,00 lei, Creion negru-30x0,80,Creion mec0,5 mm-5 x 13,00= 65,00 lei,Creion mec 0,7mm- 5 x13,00= 65,00 lei,Creionmec1,00mm-5x 18,00=90lei,Cutie de arhivare 345x245x10-10 x6,00=60,00 lei,Cutie de arhivare 345x245x15- 10 x6,50= 65,00 lei,Cuttermare- 10 x 5,00 =50lei,Cutter mic- 10 x2,80lei = 28 lei,Decap-5x 2,70=13,50lei,Dosar 1/1color-50 x1,60= 80,00 lei, Dosar1/2- 250x 0,68= 170,00 lei, DWD-RW- 4,7 GB cu carcasa- 50x 1,90= 95,00 lei, Ecuson cu ac si clips- 10 x 1,60=16,00 lei, Ecuson cu snur- 10x 2,60 lei =26,00 lei, Elastic bani100 gr.-8x 5,80,Fluid corector40x4,2,Foarfecu4x9=36,Folie prot100buc/set25x9,Index plas35x4=140,Indigo3x34=102,Lipicilich15x2,2,Lipici kores15x6,9=103,5,Lipicisolid3x3,4,Rez hartflip2x21,Mapa cartelas10x5,Mapaplas10x6,Marker perm2,5 20bx3,Total 4273,30lei fara TVA